1
[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITA AO SAAE PROVIDÊNCIAS PARA A AVENIDA DR. JOÃO AVANCINI, PRÓXIMO AO N° 200, MOGI MIRIM II.
 DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES ______/______/______

PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO N°       , DE 2008.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES.

Considerando que constantemente o asfalto na Avenida Dr. João
Avancini, próximo ao n° 200, no Mogi Mirim II, cede constantemente
abrindo um buraco no asfalto.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário seja oficiado ao
Exmo Senhor GERSON LUIS ROSSI JUNIOR, DD Presidente do SAAE
–SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO, para que junto ao
departamento
técnico da autarquia proceda a uma vistoria no local
acima citado visando solucionar o problema ora mencionado.
                  Sala das Sessões “Vereador Santo Rottoli” em 28 de Fevereiro de 2008.
VEREADOR LUÍS ROBERTO TAVARES

Robertinho do PSDB
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 862-2419 - Fax: (019) 862-4549 - Mogi-Mirim - SP

[image: image1.png]